
Uchwała Nr XXVII/ 188/ 09
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 20 lutego 2009 r.

w sprawie : uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Ubocze w  Gminie Gryfów
                    Śląski.

                    Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami).

Rada Miejska Gminy
Gryfów Śląski

uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się Plan Odnowy Miejscowości UBOCZE  w Gminie Gryfów Śląski na lata
2008 – 2015 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Mieszkańcy sołectwa Ubocze w Gminie Gryfów Śląski podjęli uchwałę o sporządzeniu Planu
Odnowy Miejscowości Ubocze. Dokument ten jest niezbędnym załącznikiem do wniosków  o
dofinansowanie zadań w ramach „Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2008 – 2015 ” – działanie 3 – „ odnowa i rozwój wsi ” ( oś 3).  Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt. 6
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Rada Miejska przyjmuje Plan
Odnowy Miejscowości w drodze uchwały.


